1

АДМИНИСТРАЦИЯ ЦИМЛЯНСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

27.06.2022                                                № 129                                         г. Цимлянск

О внесении изменений в распоряжение

Администрации Цимлянского района от

29.12.2017 № 292 «О Порядке размещения

в информационно- телекоммуникационной

сети «Интернет» на официальных сайтах

Администрации Цимлянского района, органов

Администрации Цимлянского района

и предоставления для опубликования

общероссийским средствам массовой информации

сведений о доходах, расходах, об имуществе и

обязательствах имущественного характера»

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ

«О противодействии коррупции», в целях приведения правового акта в

соответствии с действующим законодательством:

 1. Внести в приложение к распоряжению Администрации Цимлянского

района от 29.12.2017 № 292 «О Порядке размещения в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» на официальных сайтах

Администрации Цимлянского района, органов Администрации Цимлянского

района и предоставления для опубликования общероссийским средствам

массовой информации сведений о доходах, расходах, об имуществе и

обязательствах имущественного характера» изменения, изложив подпункт 2.4.

пункта 2 в следующей редакции:

 «2.4. Сведения об источниках получения средств, за счет которых

совершена сделка по приобретению земельного участка, другого объекта

недвижимости, транспортного средства, ценных бумаг (долей участия, паев в

уставных (складочных) капиталах организаций), цифровых финансовых активов,

цифровой валюты, если общая сумма таких сделок превышает общий доход

лица, замещающего муниципальную должность, муниципального служащего,

должность руководителя муниципального учреждения, и его супруги ( супруга)

за три последних года, предшествующих отчетному периоду».

2

2. Контроль за выполнением распоряжения возложить на управляющего

делами Администрации Цимлянского района Кулика А.В.

Распоряжение вносит ведущий

специалист по противодействию

коррупции Администрации

Цимлянского района